

WA.DPZ.271.4.2023.MO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS w Warszawie w podziale na części**, numer postępowania: NZ/P/4/2023.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1**

W związku z nieokreślonymi parametrami wymaganego asortymentu (różnorodność rozmiarów, typów ) proszę o odstąpienie od wymogu uzupełnienia kol. 4 „nr katalogowy”.

Dla przykładu poz. 97-gwoździe różne rozmiary Wykonawca musiałby wpisać kilkanaście nr katalogowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż produkty powinny zawierać nr katalogowy, celem możliwości sprawdzenia parametrów zaproponowanego towaru. Jeżeli dany produkt nie posiada nr katalogowego, w kolumnie 4 należy wpisać nazwę produktu i producenta.

**Pytanie 2**

W związku ze złożonością postępowania oraz przypadkami, że towar u niektórych producentów nie posiada numeru katalogowego prosimy o odstąpienie od wymogu uzupełnienia kol. 4 „nr katalogowy”.

Jeśli nie, to czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu.



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż produkty powinny zawierać nr katalogowy, celem możliwości sprawdzenia parametrów zaproponowanego towaru. Jeżeli dany produkt nie posiada nr katalogowego, w kolumnie 4 należy wpisać nazwę produktu i producenta.

**Pytania do Załącznika nr 1d -eksploatacyjne**

**Pytanie 3**

Poz. 13,14. Proszę o dopuszczenie dostawy wałków o dł. 10 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wałki o długości 10 cm.

**Pytanie 4**

Poz. 29. Proszę o dopuszczenie dostawy WD40 op. 450 ml lub CX-80 op. 500 ml.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe opakowania.

**Pytanie 5**

Poz. 35. Wiertła do metalu posiadają uchwyt walcowy a nie sds. Proszę o dopuszczenie dostawy wiertel z uchwytem walcowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wiertła z uchwytem walcowym.

**Pytanie 6**

Poz. 36. Wiertła do drewna posiadają uchwyt walcowy a nie sds. Proszę o dopuszczenie dostawy wiertel z uchwytem walcowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wiertła z uchwytem walcowym.

**Pytanie 7**

Poz. 42. Proszę o sprecyzowanie o jakie kołki chodzi, zamieszczony opis „kołki do krzeseł 8x150,, nie pozwala na dokonanie właściwej wyceny i zaoferowanie produktu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o kołek o grubości 8cm i długości 15cm, koszulka śruba.

**Pytanie 8**

Poz.62.Proszę o podanie rozmiaru wkładek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wkładka powinna mieć rozmiar 40x40.



#### **Pytanie 9**

Poz. 63, 64. Czy Zamawiający ma na myśli szylid i klamkę wykonaną ze ZNAL-u malowaną proszkowo.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o szylid i klamkę wykonaną ze ZNAL-u malowaną proszkowo.

#### **Pytanie 10**

Poz. 69. W związku z różnorodnością zastosowania zamków meblowych proszę o sprecyzowanie o jakie zamki chodzi. Proszę o podanie typu zamka i rozmiarów.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o zamek do szuflad 5817.

#### **Pytanie 11**

Poz. 70. Proszę o podanie rozmiaru elektrody.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rozmiar elektrody to 2,5mm, 2mm, 3,25mm.

#### **Pytanie 12**

Poz. 71. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek zaciskowych o wymiarze 4,8x370.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższy rozmiar.

#### **Pytanie 13**

Poz. 72. Proszę o dopuszczenie dostawy opasek zaciskowych o wymiarze 7,6x450.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższy rozmiar.

#### **Pytanie 14**

Poz. 77. Proszę o uściślenie rodzaju i wielkości opakowania kredy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o kredę tablicową, opakowanie 50 szt.

#### **Pytanie 15**

Poz. 79. Proszę o podanie rozmiaru i typu śruby (oko-oko , oko-hak).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o śrubę oko-oko m6.



### Pytanie 16

Poz. 88. Zestaw kluczy w podanym zakresie 5-25 nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie zestawu kluczy 6-22 lub 6-32.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozmiary.

### Pytanie 17

Poz. 90. Komplet kluczy TORX nie występuje w takim zestawieniu wielkości jakie wskazał Zamawiający.

Powszechnie dostępne komplety kluczy Torx zawierają takie wielkości kluczy: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wskazane rozmiary.

### Pytanie 18

Poz. 93-94. Proszę o podanie rozmiarów taśmy i długości rolki. Czy chodzi o taśmy wygradzeniowe czy taśmy ostrzegawcze samoprzylepne.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza taśmy wygradzeniowe oraz przylepne o długości rolki 50mb.

### Pytanie 19

Poz. 98. Czy Zamawiający ma na myśli kątownik 3x3cm zimno czy gorąco walcowany.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zimno i gorąco walcowane o długościach standardowych katalogowych.

### Pytanie 20

Poz. 104. Podany zapis przedmiotu zamówienia „okucia meblowe” jest zbyt ogólny co nie pozwala na prawidłową wycenę. Dla przykładu pod pojęciem okucia meblowe mogą występować zawiasy, gałki, klamki i inne.

#### **Odpowiedź:**

UWAGA Zamawiający informuje, iż usuwa pozycję nr 104 z wykazu. Zaktualizowany załącznik nr 1d – materiały eksploatacyjne, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### Pytanie 21

Poz. 107. Proszę o uściślenie o jaką szpachlę chodzi.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o szpachlę gipsową.



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

### **Pytanie 22**

Poz. 127. Proszę o podanie sprecyzowanie wielkości i typu kłódki. Czy chodzi o kłódki antywłamaniowe czy zwykłe , czy kłódki mosiężne czy żeliwne?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o kłódki typu KZ50, KZ60.

### **Pytanie 23**

Poz. 130. Proszę o uściślenie, podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów pistoletu do pompowania kół.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o pistolet podłączany do kompresora szybkozłączem wraz z manometrem.

### **Pytanie 24**

Poz. 131. Kratki wentylacyjne drzwiowe w podanym przez Zamawiającego wymiarze 7x25 cm nie są dostępne.

Powszechnie stosowane kratki w drzwiach łazienkowych posiadają wymiary 14x44 cm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższy rozmiar.

### **Pytanie 25**

Poz. 132. Proszę podać wielkość-pojemność opakowania wymaganego płynu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o pojemnik o wielkości 5l.

### **Pytanie 26**

Poz. 133. Proszę podać wielkość-pojemność opakowania wymaganego płynu Ad Blu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o pojemnik o wielkości 10l.

### **Pytanie 27**

Poz. 46. Klej do drewna „Racol 25„ nie jest konfekcjonowany w op.2 kg. Dostępny jest w obrocie handlowym w op.1 kg, 0,5 kg i 0,25 kg.

Proszę o dopuszczenie kleju w ogólnie dostępnych opakowaniach np.1 kg.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowanie 1 kg.



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

## **Pytania do Załącznika nr 1b-hydrauliczne**

### **Pytanie 28**

Poz. 8 i poz. 37. Czy w obydwu pozycjach należy wycenić taki sam zawór pisuarowy FERRO?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza do wyceny przykładowy zawór pisuarowy firmy FERRO.

### **Pytanie 29**

Poz. 81-83. Czy należy wycenić rury PP czy rury ocynkowane, bo opis jest dwuznaczny?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o rury PP.

### **Pytanie 30**

Poz. 84-86. Czy należy wycenić kolana PP czy kolana ocynkowane, bo opis jest dwuznaczny?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż chodzi o kolana PP.

### **Pytanie 31**

Poz. 91-94, 96, 97. Czy kształtki w tych pozycjach mają być ocynkowane czy czarne?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kształtki powinny być ocynkowane.

### **Pytanie 32**

Poz. 95. Czy rura ma być ocynkowana czy czarna?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rura powinna być ocynkowana.

## **Pytania do Załącznika nr 1c-budowlane**

### **Pytanie 33**

Poz. 14. Prosimy podać jaki model pisuaru Zamawiający ma na myśli. Czy pisuar ma być pod syfon pisuarowy butelkowy czy pod syfon płaski kryty? Czy należy wycenić sam pisuar czy w komplecie z syfonem, zaworem pisuarowym czasowym i śrubami do montażu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż pisuar powinien być pod syfon butelkowy. Wyceniony powinien być sam pisuar ze śrubami mocującymi.



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

#### **Pytanie 34**

Poz. 17. Czy sedes tzn. miska ceramiczna podwieszana ma być sama czy w komplecie z deską sedesową miękką czy twardą?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż miska ceramiczna powinna być bez deski.

#### **Pytanie 35**

Poz. 18. Czy sedes stojący tzn. miska ceramiczna stojąca ma mieć odpływ poziomy czy pionowy? Czy może Zamawiający ma na myśli kompakt czyli miska wraz ze spłuczką ceramiczną oraz z deską miękką lub twardą?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż miska ceramiczna stojąca powinna mieć odpływ poziomy, bez deski.

#### **Pytanie 36**

Poz. 20. Czy należy wycenić sam stelaż WC podtynkowy czy w komplecie w przyciskiem (kolor biały lub chrom)? Czy Zamawiający dopuszcza stelaże innego producenta niż Geberit?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż stelaż powinien być z przyciskiem koloru białego oraz dopuszcza innych producentów.

#### **Pytanie 37**

Poz. 21-23. Czy drzwi prysznicowe szklane mają być przesuwne trzelementowe?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż drzwi powinny być nieprzesuwne jednoelementowe.

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa